| 第1回 横浜市野毛山荘指定管理者選定委員会 議事録 | |
|---------------------------|--|
| 日 時 | 平成 27 年 5 月 22 日 (金) 14 時 00 分~15 時 25 分 |
| 開催場所 | 西区役所 3 階 3 A 会議室 |
| 出 席 者 | 【選定委員】 |
| | 有村 知里、石井 忍、梅山 胖、林 和明、村井 惠子 |
| | 【事務局】 |
| | 成田副区長、早川地域振興課長、立川担当係長、相澤担当職員、後澤担当職員 |
| 欠 席 者 | なし |
| 開催形態 | 公開 (傍聴者 0 人) |
| | ※議題「2 会議の公開・非公開について」以降は非公開 |
| 議題 | 1 委員長選出 |
| | 2 会議の公開・非公開について |
| | 3 選定スケジュール(案)について |
| | 4 老人福祉センター横浜市野毛山荘指定管理者公募要項(案)について |
| | 5 評価基準(案)について |
| | 6 最低基準について |
| 決定事項 | |
| | 委員の互選により、石井委員が委員長に選出された。石井委員長の指名により |
| | 林委員が職務代理者に選出された。 |
| | ○ 人業の八明 - H-八明) z - ○ ○ マ |
| | 2 会議の公開・非公開について 第1回委員会の内、選定スケジュールや公募要項等の検討を行う部分について |
| | 非公開とすることを決定した。(以降、非公開。) |
| | 第2回の選定委員会の公開・非公開について、面接審査におけるプレゼンテー |
| | ション後の質疑応答、指定候補者及び次点候補者の決定については非公開とす |
| | る。また、プレゼンテーションについては他の応募団体の傍聴は認めないことと |
| | する。 |
| | |
| | 3 選定スケジュール (案) について |
| | 選定スケジュールについて事務局案のとおり決定した。 |
| | 第2回選定委員会…平成27年8月17日開催予定 |
| | |
| | 4 老人福祉センター横浜市野毛山荘指定管理者公募要項(案)について |
| | プレゼンテーションを 15 分、質疑応答を 20 分とした。その他は事務局案の通 |
| | り決定した。 |
| | |
| | 5 評価基準(案)について |
| | 事務局案のとおり決定した。 |

| | 6 最低基準について |
|-------|--------------------------------------|
| | 最低基準については満点の6割とすること、複数の団体が同点となった場合は |
| | 審議により決定することとした。 |
| 委員意見等 | 2 会議の公開・非公開について |
| | ・ プレゼンテーションや質疑の内容が漏れてしまうと後から面接審査を行う団 |
| | 体が対策を講じて有利となる可能性があるため、応募団体は傍聴できないよう |
| | にしたほうがよい。 |
| | |
| | 5 評価基準(案)について |
| | ・ 新規利用者の獲得は非常に重要であると感じている。 |
| | |
| | 6 最低基準について |
| | ・ 複数の団体が同点となった場合は審議により決定する。 |
| 資 料 | 1 委員名簿 |
| | 2 横浜市野毛山荘の指定管理者の候補者の選定等に関する要綱 |
| | 3 横浜市野毛山荘指定管理者選定委員会運営要綱 |
| | 4 横浜市野毛山荘パンフレット |
| | 5 指定管理者選定委員会スケジュール (案) |
| | 6 老人福祉センター横浜市野毛山荘指定管理者 公募要項(案) |
| | 7 老人福祉センター横浜市野毛山荘指定管理者の応募関係書類(案) |
| | 8 維持管理業務一覧 (案) |
| | 9 老人福祉センター横浜市野毛山荘の指定管理業務に関する基本協定書(案) |